
Id: ESNNE-QCGTR-DAUPA-UNSIV-XUOQX. Uchwalony Strona 1 
 

 
ZARZĄDZENIE NR  129/2011 

BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 23 września  2011 r. 

w sprawie: Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" 
(t.j Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/159/2004 
Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 09 września 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i 
Gminy Żarów (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 193, poz. 3060), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarowie z dnia 20 stycznia 2011 r. 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 7/2011wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

                  „ 4. Burmistrz sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

   1) Zastępcą Burmistrza 

   2) Sekretarzem  

   3) Skarbnikiem 

   4) Referatem Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej 

   5) Referatem Oświaty, Funduszy Zewnętrznych i Promocji 

   6) Szefem gminnego Zespołu Reagowania „ 

       

2)         § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

  „ Zastępca Burmistrza sprawuje bezpośredni nadzór nad Referatem Gospodarki  
     Lokalowej i Referatem Inwestycji i Dróg”. 

 

3)         § 11 ust. 1 pkt. 1 lit d) i g) otrzymują brzmienie: 

          „ d) Referat Inwestycji i Dróg – IiD 

                      ●  Kierownik 

                      ●  stanowisko ds. remontów i inwestycji 

                      ●   stanowisko ds. dróg 

     ●    stanowisko ds. remontów i dróg 

                      ●   stanowisko ds. gospodarki komunalnej 

                      ●   stanowisko ds. gospodarki komunalnej 

                 g) Referat Oświaty, Funduszy Zewnętrznych i Promocji - OFZiP 

    ●  Kierownik 

                     ●  stanowisko ds. oświaty i kultury 

                     ●   stanowisko ds. oświaty i funduszy zewnętrznych 

    ●    stanowisko ds. informacji i promocji 



Id: ESNNE-QCGTR-DAUPA-UNSIV-XUOQX. Uchwalony Strona 2 
 

                      ●   stanowisko ds. wsi i rolnictwa 

                      ●   informatyk'' 

    4)  Analogicznie do zmiany w § 11 regulaminu wprowadza się zmianę do załącznika 
graficznego regulaminu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011r.  Podlega opublikowaniu  

w Internetowym Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: ESNNE-QCGTR-DAUPA-UNSIV-XUOQX. Uchwalony Strona 3 
 

 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia 

 
 w sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

 
 W związku ze zwiększeniem zakresu zadań Gminy w zakresie gospodarki 
komunalnej jak również koniecznością (ze względu na podejmowane działania w 
zakresie nowych projektów unijnych i funduszy sołeckich)  wzmocnienia osobowego 
referatu pozyskiwania funduszy zewnętrznych niezbędne jest zmiana w regulaminie 
organizacyjnym urzędu. O zmiany w regulaminie zawnioskowali kierownicy referatów: 
Inwestycji i Dróg oraz Oświaty, Funduszy Zewnętrznych i Promocji.  
 Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 


		2012-11-06T11:15:12+0100




